Für die beste Performance.
Für Fahrer mit höchsten Ansprüchen.
Da wird bis zur Serienreife noch viel Extravaganz verloren
gehen, spekulierten viele, als Ford seine aufregende
Kleinwagenstudie Verve präsentierte. Doch Köln hat Mut
bewiesen: Zwar hat sich der Name geändert, die innovativen
Proportionen jedoch sind geblieben. Die Form der Karosserie
huldigt knackigen Kurven, das Fahrwerk sehnt sich geradezu

weiteren Fragen wenden Sie sich bitte an unsere
Verkaufshotline: +49 (0) 27 21 / 511-342.
The Suspension Company
PR-Kontakt:
Heinrich Eibach GmbH · Swantje Eibach · Am Lennedamm 1 · D-57413 Finnentrop · Tel.:+49(0)2721/511-235 · Fax: +49(0)2721/511-49-235 · Email: se@eibach.de
IKmedia GmbH · Andreas Hempfling · Hansastr. 4a · D-91126 Schwabach · Tel.:+ 49 (0) 91 22 / 985 - 181 · Fax:+ 49 (0) 91 22 / 985 - 255 · Email: ah@ikmedia.de
Sie können sich diese aktuellen Fotos, in hochauflösender
Qualität, unter: www.eibach.de/transfer herunterladen.
Benutzer: press
Kennwort: press
Ford Fiesta.tif
Pro-Kit (Performance Fahrwerksfedern)
1.25; 1.4; 1.6    10-35-020-01-22 155,00
1.4 TDCi; 1.6 TDCi 10-35-020-02-22 155,00
Pro-Spacer (Aluminium-Spurverbreiterungen)
10 mm pro Seite, System 6 S90-6-10-020 91,00
15 mm pro Seite, System 6 S90-6-15-015 96,00
20 mm pro Seite, System 6 S90-6-20-005 102,00
15 mm pro Seite, System 4 S90-4-15-007 105,00
20 mm pro Seite, System 4 S90-4-20-010 102,00
25 mm pro Seite, System 4 S90-4-25-008 104,00
30 mm pro Seite, System 4 S90-4-30-003 114,00
Technische Informationen Artikel-Nr. UV-Preis (EUR) zzgl. MwSt.
Mut zu aufregenden Kurven
Eibach Pro-Kit und Pro-Spacer für den neuen Ford Fiesta
Pro-Kit